Nei tre anni seguenti il Monte fu sovvenuto dallo stesso Bernardino Biffignandi Buccella, che 
prestò diverse somme di denaro all’ente per poter garantire il soccorso ai poveri (1300 lire imperiali 
nel 1667, 600 nel 1668 e 1500 nel 1669), che gli furono rese dopo poco tempo2437. 

In data 19 gennaio 1669, il Monte di Pietà di Vigevano e la relativa chiesa furono oggetto di 
Visita Pastorale da parte di Monsignor Gerolamo Visconti, del cui verbale riportiamo di seguito la 
trascrizione integrale: 

1669 die Sabbati 19 Ianuarii 

Illustrissimus Dominus Episcopus, continuando eius Visitationem iam cȩptam 
Visitavit Ecclesiam seu Capellam loci Pii Sacri Montis Pietatis siti in Contrata Sancti Andreȩ, sub Parochia 
Sancti Ambrosii. 
Visitavit Altare, et sacram suppellectilem, et in sacristia reperto quodam corporale minus apto, illud 
consignavit Reverendo Presbitero Iohanni Mattheo de Rodulphis Maseriȩ Cȩremoniarum Magistro, ad 
effectum scindendi in quatuor partes, ut fiant purificatoria ad usum eiusdem Capellȩ. 
Visitavit duas capsulas muro affixas, in quarum altera asservantur eleemosyna, quȩ percipiuntur ex 
redemptione pignorum, et in altera asservantur pecuniȩ, quȩ supersunt ex redditione eorundem pignorum, 
ad effectum illas tradendi Dominis pignorum. 
Visitavit locum pignorum, et pignora ibidem reposita, quȩ invenit satis bene disposita, ibique habitis 
inebrinationibus de modo regiminis, ac de quantitate pecuniarum, quibus subvenitur pauperibus, nec non 
et de redditibus ipsius loci Pii, mox. 
Visitavit locum Congregationis cum Archivio ibidem existente, et datum fuit exemplum erectionis ipsius 
loci Pii. Mandavit exhiberi libros, qui statim fuerunt exhibiti, et deputavit Dominum Dominum 
Primicerium, et Canonicum Vastamilium, qui videant, et supputent rationes, et illarum statum referant. 
Ordinavit ut detur notula obligationum, et stabilium una cum Inventario suppellectilis Ecclesiȩ, seu Capelle 
termino quindecim dierum post etcetera. 
Erectus fuit dictus Sacer Mons Pietatis die 14 Maii 1540, ut legitur ex dicta erectione typis cussa, una cum 
Statutis, seu Regulis in illius administratione, et regimine observandis. 
Per litteras Sacrȩ Congregationis Romȩ datis die 19 Ianuarii 1607 concessa fuit facultas accipiendi aliquid 
ex pignoribus, dummodo non excedat tres pro quolibet centenario ad effectum implicandi in expensis 
necessariis Montis, et si in fine anni aliqua pecunia supererit ultra expensas prȩdictas, distribuatur pro 
eleemosyna pauperibus. Super quo dictum fuit à Dominis Dominis Presidentibus dicti Sacri Montis ibidem 
presentibus ita servari. 
In maritandis quatuor puellis, et seu in electione earundem virtute legati facti per quondam Iosephum 
Garonum, ut ex eius Testamento recepto per quondam Iohannem Angelum Fassinam Notarium Collegiatum 
huius Civitatis die 28 Aprilis advertant Dominos Dominos Presidentes quod iuxta mentem Testatoris dictȩ 
puellȩ sint natȩ in presenti Civitate, et bonȩ vocis, et de Parochia Sancti Dionysii, quȩ electio etiam debet 
fieri singulo anno in festivitate Epiphaniȩ Domini Nostri Iesu Christi. 
In satisfaciendo oneri relicto à nobile Reverendo Iohanne Ambrosio Bosio, qui reliquit heredem ipsum 
Sacrum Montem Pietatis, celebrari faciendi Missas 150 singulo anno, curent omnino impleri mentem ipsius, 
videlicet, ut sint missȩ à mortuis prȩterquam in die Veneris, in quo voluit celebrari Missam de Passione